

**РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ**

08/3 број: 404-2-4/20-25

~~30 APR 2020~~ 2020.

Јована Мариновића 2

Београд

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" број 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013 и 32/2013 и 23/2015) и Извештаја о стручној оцени понуда број 404-2-4/20-24 од 28.04.2020, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У

О ДОДЕЛИ УГОВОРА

**У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
МАТЕРИЈАЛА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ ЗА ПОТРЕБЕ РФЗО**

ПАРТИЈА 1 – ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ

ПАРТИЈА 2 – ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА АУТОМОБИЛЕ

ПАРТИЈА 3 - ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ

ПАРТИЈА 4 – ПАПИРНА КОНФЕКЦИЈА

РЕДНИ БРОЈ ЈН: 404-22-101/20-4

Садржај

Диспозитив одлуке	3
Образложење	3
I Подаци о наручиоцу	3
II. Подаци о јавној набавци	3
III. Основни подаци о понуђачима:	4
IV. Стручна оцена понуда:	5
V. Одбијене понуде	26
VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање	26
VII. Трошкови припремања понуде	27
VIII. Предлог комисије	27
IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ	28

Диспозитив одлуке

- I Додељује се уговор у поступку јавне набавке Материјала за одржавање хигијене за потребе РФЗО, ЈН број 404-22-101/20-4, за Партију 1 – ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ, понуђачу В2М ДОО, Кружни пут 15б, 11000 Београд, Лештане МБ 17281038, ПИБ 100023525.
- II Додељује се уговор у поступку јавне набавке Материјала за одржавање хигијене за потребе РФЗО, ЈН број 404-22-101/20-4, за Партију 2 – ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА АУТОМОБИЛЕ, понуђачу DAXI LINE ДОО, Беле воде бр. 66/7, 11000 Београд, МБ 21162981, ПИБ 109330595.
- III Додељује се уговор у поступку јавне набавке Материјала за одржавање хигијене за потребе РФЗО, ЈН број 404-22-101/20-4, за Партију 3 – ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ, понуђачу DAXI LINE ДОО, Беле воде бр. 66/7, 11000 Београд, МБ 21162981, ПИБ 109330595.
- IV Додељује се уговор у поступку јавне набавке Материјала за одржавање хигијене за потребе РФЗО, ЈН број 404-22-101/20-4, за Партију 4 – ПАПИРНА КОНФЕКЦИЈА, понуђачу DAXI LINE ДОО, Беле воде бр. 66/7, 11000 Београд, МБ 21162981, ПИБ 109330595.

Образложење

I Подаци о наручиоцу

Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање.
Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд.
Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs.
Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање.

Републички фонд за здравствено осигурање закључује уговор о јавној набавци.

II. Подаци о јавној набавци

Врста предмета јавне набавке: добра

Предмет јавне набавке: Материјал за одржавање хигијене за потребе РФЗО.

Назив и ознака из општег речника набавке:
24300000 – Основне неорганске и органске хемикалије;
33760000 – Тоалетна хартија, марамице, пешкири за руке и салвете;
33711900 – Сапуни;
33772000 – Производи од хартије за једнократну употребу;
39830000 – Производи за чишћење.

Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 5.000.000,00 динара:

Партија	Назив Партије	Процењена вредност без ПДВ-а
1	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	1.011.930,00
2	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА АУТОМОБИЛЕ	820.580,00
3	ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	207.250,00
4	ПАПИРНА КОНФЕКЦИЈА	2.960.240,00
	Укупно:	5.000.000,00

Редни број јавне набавке: 404-22-101/20-4.

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности.

III. Основни подаци о понуђачима:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Понуда за Партију/Партије	Датум пријема	Сат
1.	ЕКOPRIMAT DOO	Цара Душана 65 11080 Земун	П1, П2, П3	14.04.2020.	10.20
			Измена Понуде П1, П2, П3	21.04.2020.	07.45
2.	B2M DOO	Кружни пут 15 б 11000 Београд, Лештане	П1, П2, П3, П4	21.04.2020.	08.58
3.	CONTRADO MP DOO	Браће Јерковић 112 11000 Београд	П3, П4	21.04.2020.	09.00
4.	DAXI LINE DOO	Браће Вучковића 72 11000 Београд	П1, П2, П3, П4	21.04.2020.	09.08

Укупан број поднетих понуда: 4 (четири):

- за Партију 1: 3 (три) понуде,
- за Партију 2: 3 (три) понуде,
- за Партију 3: 4 (четири) понуде,
- за Партију 4: 3 (три) понуде.

IV. Стручна оцена понуда

ПАРТИЈА 1 - ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ

4.1 Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цена из понуде и евентуални други подаци о понуди:

4.1.1 Број под којим је понуда заведена: **404-2-4/20-9**, измена понуде: **404-2-4/20-13**

Назив понуђача: **ЕКО-PRIMAT DOO** Понуда, број 8 од 10.04.2020, Измена Понуде, број 8 од 18.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

1

Партија 1

Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
1	Кремасто абразивно средство (microparticles) са избељивачем, мин. 450 ml, ARF или одговар. квалитета	КОМ	281	Perfektna, Omega	48,00	13.488,00	16.185,60	20
2	Средство за чишћење санитарија мин. 750 ml, DOMESTOS, DUCK, или одговарајућег квалитета	КОМ	378	Endeks Tur, Kaljon	110,00	41.580,00	49.896,00	20
3	Течни WC освеживач са корлицом 50 ml/g ±10%, BREF, или одговар. квал.	КОМ	1.877	Kazgintehnika osveživač	60,00	112.620,00	135.144,00	20
4	Течни сапун са пумпицом са глицерином, мин. 300 ml, HERA, или одговарајућег квалитета	КОМ	1.609	Hero doo tečni sapun	45,00	72.405,00	86.886,00	20
5	Течни сапун са глицер. мин. 750 ml HERA, или одговар. квал.	КОМ	1.846	Hero doo tečni sapun	55,00	101.530,00	121.836,00	20
6	Асепсол 1% средство за дезинфекцију 1 l	КОМ	640	Pateting Asepsol	60,00	38.400,00	46.080,00	20
7	Прашак за маш. прање веша 3 kg (Sastav: 5-15% anjonske PAM, agensi za izbeljiv. na bazi kiseonika, fosfati, <5% katjonske PAM, ne jonska PAM, polikarboksilati, sapun, optički izbeljivač, enzimi, miris, Butylphenyl Methylpropional, Hexyl Cinnamal) или одговар., MERIX, или одговар. квал.	КОМ	17	TKI-Slov, MAX 3	200,00	3.400,00	4.080,00	20
8	Сона киселина, 1 l	КОМ.	311	Hero doo	35,00	10.885,00	13.062,00	20
9	Средство за чишћење цеви 1 l	КОМ	214	Eko – primat, Cevos	55,00	11.770,00	14.124,00	20
10	Течни детерџент за ручно прање судова, 1 l	КОМ	750	Sanitec IT/Eko Primat Piatti	50,00	37.500,00	45.000,00	20
11	Течност за прање свих чврстих подова - универзално средство, мин. 0,75 l, AIAH, или одговарајућег квалитета	КОМ	365	Colgate, Ajax	90,00	32.850,00	39.420,00	20
12	Средство за брисање пода - ламинат 0,75 l	КОМ	173	Sanitec IT/Eko Primat Legoo	75,00	12.975,00	15.570,00	20
13	Прашак за маш. прање суђа 2,5 kg - FINISH, AXEL или одговар. квалитета	КУТ	20	Detrplast, Mash	600,00	12.000,00	14.400,00	20
14	Со за маш. прање суђа 1,5 kg - SOMAT, FINISH, AZUR или одговар. квал.	КУТ	29	Kristal So	75,00	2.175,00	2.610,00	20
15	Средство за чишћење монитора 250 ml	КОМ	450	Sanimex EU, Dispel	150,00	67.500,00	81.000,00	20
16	Алкохол 70%, 1 l	ЛИТ	462	Hero doo	135,00	62.370,00	74.844,00	20
17	Течност за брисање стаклених површ. са пумпицом, 750 ml	КОМ	417	Sanitec IT/Eko Primat	50,00	20.850,00	25.020,00	20
18	Варикина	ЛИТ	50	Hero doo	35,00	1.750,00	2.100,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-А:						656.048,00		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 1:						787.257,60		

Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуда (минимално **60 дана**).

Рок плаћања: 15 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана).

Рок за појединачну испоруку 8 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана).

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

4.1.2 Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/20-14

Назив понуђача: **B2M DOO** Понуда, број 93/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

2

Партија 1

Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
1	Кремасто абразивно средство (microparticles) са избељивачем, мин. 450 ml, ARF или одговар. квалитета	КОМ	281	Perfektna, Omega	41,50	11.661,50	13.993,80	20
2	Средство за чишћење санитарнија мин. 750 ml, DOMESTOS, DUCK, или одговарајућег квалитета	КОМ	378	Perfektna, Omega	31,30	11.831,40	14.197,68	20
3	Течни WC освеж. са корпицом 50 ml/g ±10%, BREF, или одгов. квал.	КОМ	1.877	Kaizentehnika WC osveživač	44,80	84.089,60	100.907,52	20
4	Течни сапун са пумпицом са глицерином, мин. 300 ml, HERA, или одговарајућег квалитета	КОМ	1.609	Perfektna, Omega	50,00	80.450,00	96.540,00	20
5	Течни сапун са глицер. мин. 750 ml HERA, или одговар. квал.	КОМ	1.846	Perfektna, Omega	37,80	69.778,80	83.734,56	20
6	Асепсол 1% средство за дезинфекцију 1 l	КОМ	640	Pateting proizvodnja Asepsol	51,80	33.152,00	39.782,40	20
7	Прашак за маш. прање веша 3 kg (Sastav: 5-15% anjonske PAM, agensi za izbeljiv. na bazi kiseonika, fosfati, <5% katjonske PAM, ne jonska PAM, polikarboksilati, sapun, optički izbeljivač, enzimi, miris, Butylphenyl Methylpropional, Hexyl Cinnamal) или одгов., MERIX, или одговар. квал.	КОМ	17	HENKEL, MERIX	352,00	5.984,00	7.180,80	20
8	Сона киселина, 1 l	КОМ.	311	Hemoprodukt Sona kiselina	33,50	10.418,50	12.502,20	20
9	Средство за чишћење цеви 1 l	КОМ	214	Hemoprodukt Cevoblist	42,00	8.988,00	10.785,60	20
10	Течни детерџент за ручно прање судова, 1 l	КОМ	750	Perfektna, Omega	40,70	30.525,00	36.630,00	20
11	Течност за прање свих чврстих подова - универзално средство, мин. 0,75 l, AIAХ, или одговарајућег квалитета	КОМ	365	Perfektna, Omega	35,00	12.775,00	15.330,00	20
12	Средство за брисање пода - ламинат 0,75 l	КОМ	173	Perfektna, Omega	38,00	6.574,00	7.888,80	20
13	Прашак за маш. прање суђа 2,5 kg - FINISH, AXEL или одговар. квал.	КУТ	20	Simhem, AXEL MATIK	840,00	16.800,00	20.160,00	20
14	Со за маш. прање суђа 1,5 kg - SOMAT, FINISH, AZUR или одгов. квал.	КУТ	29	Kristal So, Specijalna so	74,00	2.146,00	2.575,20	20
15	Средство за чишћење монитора 250 ml	КОМ	450	Jasvel, Screan kliner	95,00	42.750,00	51.300,00	20
16	Алкохол 70%, 1 l	ЛИТ	462	Reahem Alkohol	238,00	109.956,00	131.947,20	20
17	Течност за брисање стаклених површ. са пумпицом, 750 ml	КОМ	417	Perfektna, Omega	48,00	20.016,00	24.019,20	20
18	Варикина	ЛИТ	50	Hemoprodukt Varikina	36,00	1.800,00	2.160,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-А:						559.695,80		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 1:							671.634,96	

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда (минимално **60** дана).

Рок плаћања: 15 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана).

Рок за појединачну испоруку 8 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана).

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

4.1.3 Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/20-16

3

Назив понуђача: DAXI LINE DOO Понуда, број 26/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

Партија 1

Р.Б	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
1	Кремасто абразивно средство (microparticles) са избељивачем, мин. 450 ml, ARF или одговар. квалитета	КОМ	281	Pateting proizvodnja/Glanc tečno abrazivno sredstvo	49,00	13.769,00	16.522,80	20
2	Средство за чишћење санитарија мин. 750 ml, DOMESTOS, DUCK, или одговарајућег квалитета	КОМ	378	Pateting proizvodnja/WC Sanit	45,00	17.010,00	20.412,00	20
3	Течни WC освеж. са корп. 50 ml/g ±10%, BREF, или одгов. квал.	КОМ	1.877	Henkel osv. BREF duo aktiv	95,00	178.315,00	213.978,00	20
4	Теч. сапун са пумп. са глицер. мин. 300 ml, HERA, или одгов. квал.	КОМ	1.609	Pateting proizvodnja/Glanc aseptik	52,00	83.668,00	100.401,60	20
5	Течни сапун са глицер. мин. 750 ml HERA, или одговар. квал.	КОМ	1.846	Pateting proizvodnja/Glanc aseptik	55,00	101.530,00	121.836,00	20
6	Асепсол 1% средство за дезинфекцију 1 l	КОМ	640	Family M Invest/Asepsol Family 1%	105,00	67.200,00	80.640,00	20
7	Праш. за маш. прање веша 3 kg (Sastav: 5-15% anjonske PAM, agensi za izbeljiv. na bazi kis., fosfati, <5% katjonske PAM, ne jonska PAM, polikarboksilati, sapun, optički izbeljivač, enzimi, miris, Butylphenyl Methylpropional, Hexyl Cinnamal) или одгов./MERIX, или одгов. квал.	КОМ	17	HENKEL, MERIX soda efekat	408,00	6.936,00	8.323,20	20
8	Сона киселина, 1 l	КОМ.	311	Pateting proizvodnja/Sona kiselina	39,00	12.129,00	14.554,80	20
9	Средство за чишћење цеви 1 l	КОМ	214	Pateting proizvodnja/Glanc cevtok	55,00	11.770,00	14.124,00	20
10	Течни детергент за ручно прање судова, 1 l	КОМ	750	Pateting proizvodnja/Glanc det.za ručno pranje posuđa	50,00	37.500,00	45.000,00	20
11	Течност за прање свих чврстих подова - универзално средство, мин. 0,75 l, AIAХ, или одговарајућег квалитета	КОМ	365	Pateting perila/Floor tečno sredstvo za pranje podova/	51,00	18.615,00	22.338,00	20
12	Средство за брисање пода - ламинат 0,75 l	КОМ	173	Family M Invest/Podoper Effix 1 lit./parket /laminat	99,00	17.127,00	20.552,40	20
13	Прашак за маш. прање суђа 2,5 kg - FINISH, AXEL или одгов. квал.	КУТ	20	Reckit benkister/Calgonit-Finish powder	999,00	19.980,00	23.976,00	20
14	Со за маш. прање суђа 1,5 kg - SOMAT, FINISH, AZUR или одгов. квал.	КУТ	29	Kristal So, Specijalna so kristal	81,00	2.349,00	2.818,80	20
15	Средство за чишћење монитора 250 ml	КОМ	450	Jasvel, Screen kliner	95,00	42.750,00	51.300,00	20
16	Алкохол 70%, 1 l	ЛИТ	462	Sanihem/Alkohol 70%	295,00	136.290,00	163.548,00	20
17	Течност за брисање стаклених површ. са пумпицом, 750 ml	КОМ	417	Pateting proizvodnja/Glanc tečnost za pranje stakla	55,00	22.935,00	27.522,00	20
18	Варикина	ЛИТ	50	Pateting proizv./izbeljivač rublja	47,00	2.350,00	2.820,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-А:						792.223,00		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 1:						950.667,60		

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда (минимално **60** дана).

Рок плаћања: 10 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана).

Рок за појединачну испоруку 5 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана).

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

ПАРТИЈА 2 - ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА АУТОМОБИЛЕ

4.2.1 Број под којим је понуда заведена: **404-2-4/20-9**, измена понуде: **404-2-4/20-13**

Назив понуђача: **ЕКО-PRIMAT DOO** Понуда, број 8 од 10.04.2020, Измена Понуде, број 8 од 18.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

1

Партија 2

ПАРТИЈА 2 – Хемијска средства за аутомобиле	Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
	1	Течност за прање ветробранског стакла без метанола, зимска до мин. -20°C, паковање од макс. 5 l	лит	915	Viskol doo, Biloxi	60,00	54.900,00	65.880,00	20
	2	Течност за безконт. прање кола - високо концентровано средство са воском за безконтактно прање, паковање 5 l	ком	18	Mafra, Yedy 2.0	1.250,00	22.500,00	27.000,00	20
	3	Течност за безконт. прање кола MA-FRA или одговар. квалитета- високо концентровано средство са воском за безконтактно прање, концентрат 25 l	ком	3	Mafra, C1	4.750,00	14.250,00	17.100,00	20
	4	Црево ½ цола за прање возила- армир. двосл. баштенско црево пречника 13 mm. Постојано у опсегу темпер. од 5°C до 50°C. Тестирани максимални потисак воде до 22 бара.	мет	209	Dranikom doo	60,00	12.540,00	15.048,00	20
	5	Моталица за црево дужине 100 m са точковима	ком	5	6F-Shoper Oiat	4.000,00	20.000,00	24.000,00	20
	6	Јелкица за кола Wunder baum или одговарајућа	ком	539	Areon & Mscenit	80,00	43.120,00	51.744,00	20
	7	Јеленска крпа (вештачка јеленска кожа)	ком	100	Shining & Clean, EU	150,00	15.000,00	18.000,00	20
	8	Сунђери за прање аутомобила дим. 30x10x5 cm	ком	3	Pin Code	30,00	90,00	108,00	20
	9	Микрофибер крпе за брисање унутрашњости аутомобила	ком	3	Medacom doo, Kioa	100,00	300,00	360,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-А:							182.700,00		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 2:							219.240,00		

Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуда (минимално **60 дана**).

Рок плаћања: 15 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана).

Рок за појединачну испоруку 8 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана).

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

4.2.2 Број под којим је понуда заведена: **404-2-4/20-14**

Назив понуђача: **B2M DOO** Понуда, број 93/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

2

Партија 2

Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %		
ПАРТИЈА 2 – Хемијска средства за аутомобиле	1	Течност за прање ветробранског стакла без метанола, зимска до мин. -20°C, паковање од макс. 5 l	лит	915	Vizir, Sinteza	44,80	40.992,00	49.190,40	20	
	2	Течност за безконтактно прање кола - високо концентровано средство са воском за безконтактно прање, паковање 5 l	ком	18	Mafra, C1	2.304,00	41.472,00	49.766,40	20	
	3	Течност за безконт. прање кола MA-FRA или одговар. квалитета- високо концентровано средство са воском за безконтактно прање, концентрат 25 l	ком	3	Mafra, C1	10.600,00	31.800,00	38.160,00	20	
	4	Црево ½ цола за прање возила- армирано двослојно баштенско црево пречника 13 mm.Постојано у опсегу температура од од -5°C до 50°C. Тестирани максимални потисак воде до 22 бара.	мет	209	Garden, crevo ½ cola	237,00	49.533,00	59.439,60	20	
	5	Моталица за црево дужине 100 m са точковима	ком	5	GF, 5709, Motalica 100 m	5.500,00	27.500,00	33.000,00	20	
	6	Јелкица за кола Wunder baum или одговарајућа	ком	539	Viktori jelica	46,50	25.063,50	30.076,20	20	
	7	Јеленска крпа (вештачка јеленска кожа)	ком	100	Autopraktik jelenska krpa	108,00	10.800,00	12.960,00	20	
	8	Сунђери за прање аутомобила дим. 30x10x5 cm	ком	3	Pin Code, sunder auto	25,00	75,00	90,00	20	
	9	Микрофибер крпе за брисање унутрашњости аутомобила	ком	3	Autopraktik krpa mikrofiber	77,00	231,00	277,20	20	
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-А:						227.466,50				
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 2:							272.959,80			

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда (минимално 60 дана)

Рок плаћања: 15 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана)

Рок за појединачну испоруку 8 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана)

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

4.2.3 Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/20-16

Назив понуђача: DAXI LINE DOO Понуда, број 26/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

3

Партија 2

ПАРТИЈА 2 – Хемијска средства за аутомобиле	Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
	1	Течност за прање ветробранског стакла без метанола, зимска до мин. -20°C, паковање од макс. 5 l	лит	915	Beobemik/Blst	61,00	55.185,00	66.222,00	20
	2	Течност за безконтактно прање кола - високо концентровано средство са воском за безконтактно прање, паковање 5 l	ком	18	Melle/Turbo truck K 2	1.195,00	21.510,00	25.812,00	20
	3	Течност за безконт. прање кола MA-FRA или одговар. квалитета- високо концентровано средство са воском за безконтактно прање, концентрат 25 l	ком	3	Ma-fra, C1	5.975,00	17.925,00	21.510,00	20
	4	Црево ½ цола за прање возила- армирано двослојно баштенско црево пречника 13 mm.Постојано у опсегу температура од од -5°C до 50°C. Тестирани максимални потисак воде до 22 бара.	мет	209	Una zorčić/crevo ½ cola	52,00	10.868,00	13.041,60	20
	5	Моталица за црево дужине 100 m са точковима	ком	5	Gardena metalica za crevo sa točk.	2.500,00	12.500,00	15.000,00	20
	6	Јелкица за кола Wunder baum или одговарајућа	ком	539	Areon Belev/Aeron jejkica	77,00	41.503,00	49.803,60	20
	7	Јеленска крпа (вештачка јеленска кожа)	ком	100	Euro pak/Auto krpа	99,00	9.900,00	11.880,00	20
	8	Сунђери за прање аутомобила дим. 30x10x5 cm	ком	3	Pincode/Auto sunder	20,00	60,00	72,00	20
	9	Микрофибер крпе за брисање унутрашњости аутомобила	ком	3	Womax/Krpa mikrofiber	35,00	105,00	126,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-А:							169.556,00		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 2:								203.467,20	

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда (минимално 60 дана)

Рок плаћања: 10 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана)

Рок за појединачну испоруку 5 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана)

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

ПАРТИЈА 3 - ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ

4.3.1 Број под којим је понуда заведена: **404-2-4/20-9**, измена понуде: **404-2-4/20-13**

Назив понуђача: **ЕКО-PRIMAT DOO** Понуда, број 8 од 10.04.2020, Измена Понуде, број 8 од 18.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

1

Партија 3

ПАРТИЈА 3 – Материјал за одржавање хигијене	Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
	1	Латекс рукавице, водонепропусне	КОМ	499	Sinomedic doo	6,50	3.243,50	3.892,20	20
	2	Метла велика, сиркова, опшив. 5 лута, дршка мин. 80 см	КОМ	78	SZR Đorđević	200,00	15.600,00	18.720,00	20
	3	Сунђ. за суђе, са абраз. површ. дим. мин. 5,5x9x3 см	КОМ	792	Pin Code	5,00	3.960,00	4.752,00	20
	4	Магичне крпе 34x34 см за стаклене површине	КОМ	637	Europak	35,00	23.295,00	26.754,00	20
	5	Кесе за смеће 120 литара (70x110 см)	КОМ	3.535	Best pack doo	5,00	17.675,00	21.210,00	20
	6	Кесе за смеће 35 литара (50x60 см)	КОМ	4.505	Best pack doo	1,80	8.109,00	9.730,80	20
	7	Ресе за брисање пода - (моп уложак)	КОМ	215	Pin Code	55,00	11.825,00	14.190,00	20
	8	Ресе за брисање пода са дршком и кантом за оцеђивање	КОМ	88	Pin Code	250,00	22.000,00	26.400,00	20
	9	Влаж, упиј. (Trueleks, Vileda, Fino/одгов.) сунђер. крпа, 5/1, дим. 18x20 см	КОМ	605	Pin Code	20,00	12.100,00	14.520,00	20
	10	Жица за рибаче квалитетна, нови тип - спирална, инокс	КОМ	235	Pin Code	10,00	2.350,00	2.820,00	20
	11	Универзална крпа за под, димензија 50x80 см, 1/1	КОМ	167	Eko-Primat	30,00	5.010,00	6.012,00	20
	12	Крпе кухњске - платнене, димензије мин. 30x50 см	КОМ	286	Eko-Primat	30,00	8.580,00	10.246,00	20
	13	Сапун за ручно прање веша, 250 g	КОМ	36	Rubis, Bilal Sab. Tur.	75,00	2.700,00	3.240,00	20
	14	Рукавице гумене/vileda или одговарајуће	пар	252	Europak, Perfeto	35,00	8.820,00	10.584,00	20
	15	WC четка са пластичним држачем	КОМ	163	Eurofast doo	75,00	12.225,00	14.670,00	20
	16	Дршка за моп уложак (компатибилна са ставком 7)	КОМ	105	Pin Code	35,00	3.675,00	4.410,00	20
	17	Сиркова метлица мала за чишћење	КОМ	54	SZR Đorđević	75,00	4.050,00	5.508,00	20
	18	Миришљаве таблете за писоаре (пак.1 кг)	пак	114	Hemoprodukt doo	300,00	34.200,00	41.040,00	20
19	Најлонски џак запремине 50 литара	КОМ	600	Pinus	10,00	6.000,00	7.200,00	20	
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-А:							204.417,50		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 3:								245.381,00	

Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуда (минимално **60 дана**)

Рок плаћања: 15 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана)

Рок за појединачну испоруку 8 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана)

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала. Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке. У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

4.3.2 Број под којим је понуда заведена: **404-2-4/20-14**

Назив понуђача: **B2M DOO** Понуда, број 93/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

2

Партија 3

ПАРТИЈА 3 – Материјал за одржавање хигијене	Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ у %
	1	Латекс рукавице, водонепропусне	КОМ	499	Lateks, Gloveks	18,60	9.281,40	11.137,68	20
	2	Метла велика, сиркова, опшив. 5 пута, дршка мин. 80 см	КОМ	78	Parlog, metla sirkova	186,00	14.508,00	17.409,60	20
	3	Сунђ. за суђе, са абраз. површ. дим. мин. 5,5x9x3 см	КОМ	792	Pin Code, sunder za suđe	5,40	4.276,80	5.132,16	20
	4	Магичне крпе 34x34 см за стаклене површине	КОМ	637	Uniteks, magična za staklo	48,20	30.703,40	36.844,08	20
	5	Кесе за смеће 120 литара (70x110 см)	КОМ	3.535	Pro Plast, kese 120 lit.	3,58	12.655,30	15.186,36	20
	6	Кесе за смеће 35 литара (50x60 см)	КОМ	4.505	Pro Plast, kese 35 lit.	1,39	6.261,95	7.514,34	20
	7	Ресе за брисање пода - (моп уложак)	КОМ	215	Europak, mop uložak	42,80	9.202,00	11.042,40	20
	8	Ресе за брисање пода са дршком и кантом за оцеђивање	КОМ	88	Europak, mop sa kofom	188,80	16.614,40	19.937,28	20
	9	Влажна, упијајућа (Truleks, Vileda, Fipo или одговарајуће) сунђераста крпа, 5/1, димензија 18x20 см	КОМ	605	Pin Code, Truleks	19,50	11.797,50	14.157,00	20
	10	Жица за рибање квалитетна, нови тип - спирална, инокс	КОМ	235	Europak, zica	7,45	1.750,75	2.100,90	20
	11	Универзална крпа за под, димензија 50x80 см, 1/1	КОМ	167	Europak, krpa za pod	27,90	4.659,30	5.591,16	20
	12	Крпе кухњске - платнене, димензије мин. 30x50 см	КОМ	286	Boris komerc, krpa kuhinjska	30,00	8.580,00	10.296,00	20
	13	Сапун за ручно прање веша, 250 g	КОМ	36	Selik Bilc, sapuni peraci	49,20	1.771,20	2.125,44	20
	14	Рукавице гумене/vileda или одговарајуће	пар	252	Idustrial Grup, rukavice domać.	33,50	8.442,00	10.130,40	20
	15	WC четка са пластичним држачем	КОМ	163	Niveta, WC set	55,80	9.095,40	10.914,48	20
	16	Дршка за моп уложак (компатибилна са ставком 7)	КОМ	105	Europak, Stap plastificirani	28,60	3.003,00	3.603,60	20
	17	Сиркова метлица мала за чишћење	КОМ	54	Parlog metla sirkova	78,10	4.217,40	5.060,88	20
	18	Миришљаве таблете за pisoаре (пак.1 кг)	пак	114	Pop San, pisoar tablete	316,20	36.046,80	43.256,16	20
19	Најлонски џак запремине 50 литара	КОМ	600	Pro Plast, najlonski džak	19,90	11.940,00	14.328,00	20	
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-А:							204.806,60		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 3:								245.767,92	

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда (минимално 60 дана)

Рок плаћања: 15 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана)

Рок за појединачну испоруку 8 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана)

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

4.3.3 Број под којим је понуда заведена: **404-2-4/20-15**

Назив понуђача: **CONTRADO MP** Понуда, број 15/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

3

Партија 3

Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ		ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
				ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈАЛНИ	НАЗИВ ПРОИЗВОДА				
1	Латекс рукавице, водонепропусне	ком	499	SEMPERIT/LATEX RUKAVICE		9,90	4.940,10	5.928,12	20
2	Метла велика, сиркова, опшив. 5 пута, дршка мин. 80 см	ком	78	SZR DJORDJ./METLA SIRK. VELIKA		185,00	14.430,00	17.316,00	20
3	Сунђ. за суђе, са абраз. површ. дим. мин. 5,5x9x3 см	ком	792	PIN CODE/ SUNDJER TOP STAR		4,90	3.880,80	4.656,96	20
4	Магичне крпе 34x34 см за стаклене површине	ком	637	INTER CLEAN/ KRPA MAGICNA		36,00	22.932,00	27.518,40	20
5	Кесе за смеће 120 литара (70x110 см)	ком	3.535	UNIVERZAL/ KESA ZA SME. 120L		3,99	14.104,65	16.925,58	20
6	Кесе за смеће 35 литара (50x60 см)	ком	4.505	UNIVERZAL/ KESA ZA SMECE 35L		1,70	7.658,50	9.190,20	20
7	Ресе за брисање пода - (моп уложак)	ком	215	EUROFAST/ ULOZAK ZA MOP		48,00	10.320,00	12.384,00	20
8	Ресе за брисање пода са дршком и кантом за оцеђивање	ком	88	EUROFAST/ KOFA+BRISKO +STAP		215,00	18.920,00	22.704,00	20
9	Влажна, упијајућа (Truleks, Vileda, Fino или одговарајуће) сунђераста крпа, 5/1, димензија 18x20 см	ком	605	PIN CODE/ KRPA TRULEKS		14,40	8.712,00	10.454,40	20
10	Жица за рибање квалитетна, нови тип - спирална, инокс	ком	235	PIN CODE/ ZICA SPIRALNA INOX		9,00	2.115,00	2.538,00	20
11	Универзална крпа за под, димензија 50x80 см, 1/1	ком	167	PIN CODE/ KRPA MALIVAT 50*80		30,00	5.010,00	6.012,00	20
12	Крпе кухњске - платнене, димензије мин. 30x50 см	ком	286	RAM/ KRPA KUHINJSKA		45,00	12.870,00	15.444,00	20
13	Сапун за ручно прање веша, 250 г	ком	36	HENKEL/ SAPUN ZA VES		5,50	198,00	237,60	20
14	Рукавице гумене/vileda или одговарајуће	пар	252	P.R.C/ GUMENE RUKAVICE		39,90	10.054,80	12.065,76	20
15	WC четка са пластичним држачем	ком	163	EUROFAST/WC CETKA SA POST.		71,00	11.573,00	13.887,60	20
16	Дршка за моп уложак (компатибилна са ставком 7)	ком	105	EUROFAST/ STAP ZA BRISKA		33,00	3.465,00	4.158,00	20
17	Сиркова метлица мала за чишћење	ком	54	SZR DJORDJ./METLA SIRK. MALA		70,00	3.780,00	4.536,00	20
18	Миришљаве таблете за писоаре (пак.1 кг)	пак	114	KRISS HYGIENE/ KUGL. ZA PIS.		360,00	41.040,00	49.248,00	20
19	Најлонски џак запремине 50 литара	ком	600	UNIVERZAL/NAJLONSKI DZAK 50L		2,00	1.200,00	1.440,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-А:							197.203,85		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 3:								236.644,62	

Рок важења понуде: 62 дана од дана отварања понуда (минимално **60 дана**)

Рок плаћања: 10 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана)

Рок за појединачну испоруку 8 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана)

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

4.3.4 Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/20-16

Назив понуђача: DAXI LINE DOO Понуда, број 26/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

4

Партија 3

Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ		ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
				ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈАЛНИ	НАЗИВ ПРОИЗВОДА				
1	Латекс рукавице, водонепропусне	ком	499		Bertozzi/Rukavice latex	14,00	6.986,00	8.383,20	20
2	Метла велика, сиркова, опшивена 5 пута, дршка мин. 80 см	ком	78		Đorđević/Metla sirkova velika 5x	243,00	18.954,00	22.744,80	20
3	Сунђ. за суђе, са абраз. површ. дим. мин. 5,5x9x3 см	ком	792		Pin code/Abrazivni sunđer za suđe	4,00	3.168,00	3.801,60	20
4	Магичне крпе 34x34 см за стаклене површине	ком	637		Womax/Krpa mikrofiber magična	32,00	20.384,00	24.460,80	20
5	Кесе за смеће 120 литара (70x110 см)	ком	3.535		Univerzal/Kese za smeće 120 lit.	5,60	19.796,00	23.755,20	20
6	Кесе за смеће 35 литара (50x60 см)	ком	4.505		Univerzal/Kese za smeće 40 lit.	1,60	7.208,00	8.649,60	20
7	Ресе за брисање пода - (моп уложак)	ком	215		Euro pak/Mop pamučni uložak	49,00	10.535,00	12.642,00	20
8	Ресе за брисање пода са дршком и кантом за оцеђивање	ком	88		Euro pak-Euro fast/Mop pamučni, drška za mop, kofa za brisko	222,00	19.536,00	23.443,20	20
9	Влажна, упијајућа (Truleks, Vileda, Fino или одговарајуће) сунђераста крпа, 5/1, димензија 18x20 см	ком	605		Pin code/krpa truleks 5/1	15,00	9.075,00	10.890,00	20
10	Жица за рибање квалитетна, нови тип - спирална, инокс	ком	235		Pin code/žica za suđe inox	9,00	2.115,00	2.538,00	20
11	Универзална крпа за под, димензија 50x80 см, 1/1	ком	167		Pin code/krpa za pod malivat	28,00	4.676,00	5.611,20	20
12	Крпе кухњске - платнене, димензије мин. 30x50 см	ком	286		Omnitex/Krpa kuhinjska	30,00	8.580,00	10.296,00	20
13	Сапун за ручно прање веша, 250 g	ком	36		Henkel/merix sapun za pranje veša	38,00	1.368,00	1.641,60	20
14	Рукавице гумене/vileda или одговарајуће	пар	252		Sinofarm PRC/rukavica domaćica	55,00	13.860,00	16.632,00	20
15	WC четка са пластичним држачем	ком	163		DM Niveta WC set	65,00	10.595,00	12.714,00	20
16	Дршка за моп уложак (компатибилна са ставком 7)	ком	105		Euro pak/Drška za mop	33,00	3.465,00	4.158,00	20
17	Сиркова метлица мала за чишћење	ком	54		Đorđević/Metla sirkova mala	91,00	4.914,00	5.896,80	20
18	Миришљаве таблете за pisoаре (пак.1 кг)	пак	114		Europak/AS tablete za pisoar	55,00	6.270,00	7.524,00	20
19	Најлонски џак запремине 50 литара	ком	600		Univerzal/Najlonski džak 50 lit.	9,00	5.400,00	6.480,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-А:							176.885,00		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 3:							212.262,00		

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда (минимално 60 дана)

Рок плаћања: 10 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана)

Рок за појединачну испоруку 5 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана)

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке. У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

ПАРТИЈА 4 - ПАПИРНА КОНФЕКЦИЈА

4.4.1 Број под којим је понуда заведена: **404-2-4/20-14**

Назив понуђача: **B2M DOO** Понуда, број 93/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

1

Партија 4

ПАРТИЈА 4 – Папирна конфекција	Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈА ЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
	1	Тоалет папир – трослојни, PERFEX, или одговарајућег квалитета	ком	96.450	BREKPRO, Toalet papir	11,00	1.060.950,00	1.273.140,00	20
	2	Папирни убриси – двослојни, PERFEX, или одговарајућег квалитета	ком	61.050	BREKPRO, Papirni ubrus	26,35	1.608.667,50	1.930.401,00	20
	3	Салвете 25x25 cm (димензија раширене салвете), беле, паковање мин. 50 комада	пак.	50	BREKPRO, Salvete	15,00	750,00	900,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ ПДВ-А:							2.670.367,50		
								УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 4:	3.204.441,00

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда (минимално 60 дана)

Рок плаћања: 15 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана)

Рок за појединачну испоруку 8 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана)

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

4.4.2 Број под којим је понуда заведена: **404-2-4/20-15**

Назив понуђача: **CONTRADO MP** Понуда, број 15/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

2

Партија 4

ПАРТИЈА 4 – Папирна конфекција	Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈА ЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
	1	Тоалет папир – трослојни, PERFEX, или одговарајућег квалитета	ком	96.450	РАКО/ TOALET ROLNA TROSLOJNA	11,90	1.147.755,00	1.377.306,00	20
	2	Папирни убриси – двослојни, PERFEX, или одговарајућег квалитета	ком	61.050	РАКО/UBRUS DVOSLOJNI	29,50	1.800.975,00	2.161.170,00	20
	3	Салвете 25x25 cm (димензија раширене салвете), беле, паковање мин. 50 комада	пак.	50	РАКО/ SALVETA DVOSLOJNA	9,90	495,00	594,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ ПДВ-А:							2.949.225,00		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 4:								3.539.070,00	

Рок важења понуде: 62 дана од дана отварања понуда (минимално **60** дана)

Рок плаћања: 10 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана)

Рок за појединачну испоруку 8 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана)

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

Понуђач није исказао трошкове припреме понуде.

4.4.3 Број под којим је понуда заведена: **404-2-4/20-16**

Назив понуђача: **DAXI LINE DOO** Понуда, број 26/20 од 15.04.2020. Понуђач је поднео понуду САМОСТАЛНО.

3

Партија 4

ПАРТИЈА 4 – Папирна конфекција	Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈА ЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
	1	Тоалет папир – трослојни, PERFEX, или одговарајућег квалитета	ком	96.450	Lilipak/Toalet papir rolna	11,25	1.085.062,50	1.302.075,00	20
	2	Папирни убриси – двослојни, PERFEX, или одговарајућег квалитета	ком	61.050	Lilipak/Papirni ubrus	24,85	1.517.092,50	1.820.511,00	20
	3	Салвете 25x25 cm (димензија раширене салвете), беле, паковање мин. 50 комада	пак.	50	Lilipak/Salveta 50/1	25,00	1.250,00	1.500,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ ПДВ-А:							2.603.405,00		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 4:								3.124.086,00	

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда (минимално 60 дана)

Рок плаћања: 10 дана од дана издавања исправног рачуна (мин. 10, макс. 15 дана)

Рок за појединачну испоруку 5 дана од дана пријема захтева Организационе јединице Наручиоца (максимално 8 дана)

Гаранција квалитета испоручених добара: Понуђач/Добављач гарантује квалитет понуђених/испоручених добара у складу са позитивноправним прописима, посебним законима и прописима донетим на основу тих закона, техничким прописима и стандардима на које се ти прописи позивају или гаранцијом произвођача тог материјала.

Понуђач/Добављач гарантује да понуђених/испоручених добара испуњава битне захтеве за безбедност и друге захтеве и услове за употребу у складу са позитивноправним правним прописима који регулишу област из које је предмет ове јавне набавке и правилима струке.

У цену су урачунати сви трошкови понуђача.

Понуђач није исказао трошкове припреме понуде.

У даљем поступку прегледа понуда Комисија је извршила преглед достављене документације.

1. Понуђач ЕКО-PRIMAT DOO за Партију 1, 2, 3 (404-2-4/20-9 и измена Понуде 404-2-4/20-13)

У поступку прегледа понуде Понуђача **ЕКО-PRIMAT DOO**, Комисија је извршила увид у достављену документацију и констатовала да је Понуђач у Понуди доставио документацију тражену Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да Наручилац није захтевао испуњење додатних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке.

Комисија је констатовала да Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да у поступку отварања понуда нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је након увида у јавно доступне податке АПР-а утврдила да је Понуђач активно привредно друштво и да је уписан у Регистар понуђача.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача **ЕКО-PRIMAT DOO** Комисија је вршила проверу тачности рачунских операција у Обрасцу понуде са структуром цене и утврдила да исти није начинио рачунске грешке.

Комисија је констатовала следеће:

- Достављени су Извештаји о испитивању за течности и прашкове о извршеним испитивањима истих у акредитованим лабораторијама за испитивање састава и здравствене исправности средстава у складу са Правилником о условима у погледу здравствене исправности предмета опште употребе који се могу стављати у промет ("Службени лист СФРЈ", бр. 26/83, 61/84, 56/86, 50/89, 18/91, 60/19 – др. правилник, 78/19 – др. правилник), како је захтевано Конкурсном документацијом за Партију 1,
- Достављено је Решење Министарства пољопривреде и заштите животне средине о упису у привремену листу биоцидних производа за достављање техничког досијеа за понуђени биоцидни производ ASEPSOL 1, број 532-01-165/2015-19, од 28.07.2015, за Партију 1. артикал под редним бројем 6,
- Достављене су Декларације производа за сваки понуђени производ (сваку ставку из Партије 1, 2 и 3),
- Достављени су Безбедносни листови за артикле понуђене за Партију 1.

У даљем поступку прегледа понуде Комисија је констатовала да је Понуда Понуђача **ЕКО-PRIMAT DOO** за П1, П2 и П3 број 8 од 10.04.2020. и Измена понуде број 8 од 18.04.2020, примљена код Наручиоца под бројем 404-2-4/20-9/404-2-4/20-13:

- благовремена – примљена од стране Наручиоца у року одређеном у Позиву за подношење понуда, број 404-2-4/20-5, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца, дана 07.04.2020, Обавештењу о продужењу рока за подношење понуда, број 404-2-4/20-12, објављеном дана 14.04.2020;
- одговарајућа, у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15) – потпуно испуњава све техничке спецификације;
- прихватљива у погледу понуђене цене, будући да укупна понуђена цена за П1 без ПДВ-а у износу од **656.048,00** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (1.011.930,00 динара), за П2 у износу од **182.700,00** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (820.580,00 динара) и за П3 у износу од **204.417,50** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (207.250,00 динара).

2. Понуђач B2M DOO за Партију 1, 2, 3, 4 (404-2-4/20-14)

У поступку прегледа понуде Понуђача **B2M DOO**, Комисија је извршила увид у достављену документацију и констатовала да је Понуђач у Понуди доставио документацију тражену Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да Наручилац није захтевао испуњење додатних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке.

Комисија је констатовала да Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да у поступку отварања понуда нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је након увида у јавно доступне податке АПР-а утврдила да је Понуђач активно привредно друштво и да је уписан у Регистар понуђача.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача **B2M DOO** Комисија је вршила проверу тачности рачунских операција у Обрасцу понуде са структуром цене и утврдила да исти није начинио рачунске грешке.

Комисија је констатовала следеће:

- Достављени су Извештаји о испитивању за течности и прашкове о извршеним испитивањима истих у акредитованим лабораторијама за испитивање састава и здравствене исправности средстава у складу са Правилником о условима у погледу здравствене исправности предмета опште употребе који се могу стављати у промет ("Службени лист СФРЈ", бр. 26/83, 61/84, 56/86, 50/89, 18/91, 60/19 – др. правилник, 78/19 – др. правилник), како је захтевано Конкурсном документацијом за Партију 1,
- Из садржине Декларације понуђеног биоцидног производа ASEPSOL 1, произвођача Патетинг производња ДОО утврђено је да је понуђени производ уписан у привремену листу биоцидних производа за достављање техничког досијеа за понуђени биоцидни производ ASEPSOL 1, Решење број 532-01-165/2015-19.
- Достављене су Декларације производа за сваки понуђени производ (сваку ставку из Партије 1, 2, 3 и 4),
- Достављени су Безбедносни листови за артикле понуђене за Партију 1.

У даљем поступку прегледа понуде Комисија је констатовала да је Понуда Понуђача **B2M DOO** за **П1, П2, П3 и П4** број 93/20 од 15.04.2020, примљена код Наручиоца под бројем 404-2-4/20-14:

- благовремена – примљена од стране Наручиоца у року одређеном у Позиву за подношење понуда, број 404-2-4/20-5, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца, дана 07.04.2020, Обавештењу о продужењу рока за подношење понуда, број 404-2-4/20-12, објављеном дана 14.04.2020;
- одговарајућа, у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15) – потпуно испуњава све техничке спецификације;
- прихватљива у погледу понуђене цене, будући да укупна понуђена цена за **П1** без ПДВ-а у износу од **559.695,80** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (1.011.930,00 динара), за **П2** у износу од **227.466,50** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (820.580,00 динара), за **П3** у износу од **204.806,60** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (207.250,00 динара) и за **П4** у износу од **2.670.367,50** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (2.960.240,00 динара).

3. Понуђач **CONTRADO MP DOO** за Партију 3, 4 (404-2-4/20-15)

У поступку прегледа понуде Понуђача **CONTRADO MP DOO**, Комисија је извршила увид у достављену документацију и констатовала да је Понуђач у Понуди доставио документацију тражену Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да Наручилац није захтевао испуњење додатних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке.

Комисија је констатовала да Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да у поступку отварања понуда нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је након увида у јавно доступне податке АПР-а утврдила да је Понуђач активно привредно друштво и да је уписан у Регистар понуђача.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача **CONTRADO MP DOO** Комисија је вршила проверу тачности рачунских операција у Обрасцу понуде са структуром цене и утврдила да исти није начинио рачунске грешке.

Комисија је констатовала следеће:

- Достављене су Декларације производа за сваки понуђени производ (сваку ставку из Партије 3 и 4),

У даљем поступку прегледа понуде Комисија је констатовала да је Понуда Понуђача **CONTRADO MP DOO** за П3 и П4 број 15/20 од 15.04.2020, примљена код Наручиоца под бројем 404-2-4/20-15

- благовремена – примљена од стране Наручиоца у року одређеном у Позиву за подношење понуда, број 404-2-4/20-5, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца, дана 07.04.2020, Обавештењу о продужењу рока за подношење понуда, број 404-2-4/20-12, објављеном дана 14.04.2020;
- одговарајућа, у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15) – потпуно испуњава све техничке спецификације;
- прихватљива у погледу понуђене цене, будући да укупна понуђена цена за П3 у износу од **197.203,85** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (207.250,00 динара), а за П4 у износу од **2.949.225,00** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (2.960.240,00 динара).

4. Понуђач **DAXI LINE DOO** за Партију 1, 2, 3, 4 (404-2-4/20-16)

У поступку прегледа понуде Понуђача **DAXI LINE DOO**, Комисија је извршила увид у достављену документацију и констатовала да је Понуђач у Понуди доставио документацију тражену Конкурсном документацијом

Комисија је констатовала да Наручилац није захтевао испуњење додатних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке.

Комисија је констатовала да Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да у поступку отварања понуда нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је након увида у јавно доступне податке АПР-а утврдила да је Понуђач активно привредно друштво и да је уписан у Регистар понуђача.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача **DAXI LINE DOO** Комисија је вршила проверу тачности рачунских операција у Обрасцу понуде са структуром цене и утврдила да је исти начинио рачунску грешку у Понуди за Партију 2 – Хемијска средства за аутомобиле.

Комисија се дана 27.04.2020, у складу са чланом 93. став 4. ЗЈН, обратила Понуђачу са захтевом за давање сагласности на исправку рачунске грешке (Захтев број 404-2-4/20-22).

Понуђач је истог дана доставио сагласност (Сагласност број 404-2-4/20-23). Понуђена цена након корекције:

ПАРТИЈА 2 – Хемијска средства за аутомобиле	Р.Б.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	НАЗИВ ПРОИЗВОЂАЧА/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЈЕД. ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ	ПДВ У %
	1	Течност за прање ветробранског стакла без метанола, зимска до мин. -20°C, паковање од макс. 5 l	лит	915	Beohemik/Blist	61,00	55.185,00 55.815,00	66.222,00 66.987,00	20
	2	Течност за безконтактно прање кола - високо концентровано средство са воском за безконтактно прање, паковање 5 l	ком	18	Melle/Turbo truck K 2	1.195,00	21.510,00	25.812,00	20
	3	Течност за безконт. прање кола MA-FRA или одговар. квалитета- високо концентровано средство са воском за безконтактно прање, концентрат 25 l	ком	3	Ma-fra, C1	5.975,00	17.925,00	21.510,00	20
	4	Црево ½ цола за прање возила- армирано двослојно баштенско црево пречника 13 mm. Постојано у опсегу температура од од -5°C до 50°C. Тестирани максимални потисак воде до 22 бара.	мет	209	Una zorčić/crevo ½ cola	52,00	10.868,00	13.041,60	20
	5	Моталица за црево дужине 100 m са точковима	ком	5	Gardena motalica za crevo sa točk.	2.500,00	12.500,00	15.000,00	20
	6	Јелкица за кола Wunder baum или одговарајућа	ком	539	Areon Belev/Aeron jelkica	77,00	41.503,00	49.803,60	20
	7	Јеленска крпа (вештачка јеленска кожа)	ком	100	Euro pak/Auto krpa	99,00	9.900,00	11.880,00	20
	8	Сунђери за прање аутомобила дим. 30x10x5 cm	ком	3	Pincode/Auto sunder	20,00	60,00	72,00	20
	9	Микрофибер крпе за брисање унутрашњости аутомобила	ком	3	Womax/Krpa mikrofiber	35,00	105,00	126,00	20
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-А:							169.556,00 170.186,00		
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ ЗА ПАРТИЈУ 2:								203.467,20 204.223,20	

Партија	Назив Партије	Понуђена цена без ПДВ-а
1	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	792.223,00
2	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА АУТОМОБИЛЕ	169.556,00 170.186,00
3	ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	176.885,00
4	ПАПИРНА КОНФЕКЦИЈА	2.603.405,00

Комисија је констатовала следеће:

- Достављени су Извештаји о испитивању за течности и прашкове о извршеним испитивањима истих у акредитованим лабораторијама за испитивање састава и здравствене исправности средстава у складу са Правилником о условима у погледу здравствене исправности предмета опште употребе који се могу стављати у промет ("Службени лист СФРЈ", бр. 26/83, 61/84, 56/86, 50/89, 18/91, 60/19 – др. правилник, 78/19 – др. правилник), како је захтевано Конкурсном документацијом за Партију 1,
- Достављено је Решење Министарства пољопривреде и заштите животне средине о упису у привремену листу биоцидних производа за достављање техничког досијеа за понуђени биоцидни производ ASEPSOL FAMILY 1%, број 532-01-3023/2015-19, од 30.12.2015, за Партију 1. артикал под редним бројем 6,
- Достављене су Декларације производа за сваки понуђени производ (сваку ставку из Партије 1, 2, 3 и 4),
- Достављени су Безбедносни листови за артикле понуђене за Партију 1.

У даљем поступку прегледа понуде Комисија је констатовала да је Понуда Понуђача **DAXI LINE DOO** за **П1, П2, П3** и **П4** број 26/20 од 15.04.2020, примљена код Наручиоца под бројем 404-2-4/20-16:

- благовремена – примљена од стране Наручиоца у року одређеном у Позиву за подношење понуда, број 404-2-4/20-5, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца, дана 07.04.2020, Обавештењу о продужењу рока за подношење понуда, број 404-2-4/20-12, објављеном дана 14.04.2020;
- одговарајућа, у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15) – потпуно испуњава све техничке спецификације;
- прихватљива у погледу понуђене цене, будући да укупна понуђена цена за **П1** без ПДВ-а у износу од **792.223,00** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (1.011.930,00 динара), за **П2** у износу од **170.186,00** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (820.580,00 динара), за **П3** у износу од **176.885,00** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (207.250,00 динара) и за **П4** у износу од **2.603.405,00** динара, не прелази износ процењене вредности без ПДВ-а (2.960.240,00 динара).

РАКАПИТУЛАЦИЈА ПОНУДА

ЕКOPPIMAT DOO

Партија	Назив Партије	Понуђена цена без ПДВ-а
1	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	656.048,00
2	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА АУТОМОБИЛЕ	182.700,00
3	ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	204.417,50

B2M DOO

Партија	Назив Партије	Понуђена цена без ПДВ-а
1	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	559.695,80
2	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА АУТОМОБИЛЕ	227.466,50
3	ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	204.806,60
4	ПАПИРНА КОНФЕКЦИЈА	2.670.367,50

CONTRADO MP

Партија	Назив Партије	Понуђена цена без ПДВ-а
3	ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	197.203,85
4	ПАПИРНА КОНФЕКЦИЈА	2.949.225,00

DAXI LINE DOO

Партија	Назив Партије	Понуђена цена без ПДВ-а
1	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	792.223,00
2	ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА АУТОМОБИЛЕ	170.186,00
3	ПРИБОР ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ	176.885,00
4	ПАПИРНА КОНФЕКЦИЈА	2.603.405,00

Комисија је даље навела да је у току поступка прегледа и стручне оцене понуда, након што су понуђачи примили Записник о отварању понуда, један понуђач указао Комисији (mailom) да су, по његовом мишљењу, сви понуђачи (осим њега) за Партију 1 - **ХЕМИЈСКА СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ** понудили неодговарајуће производе за артикле наведене под ставком 2 - Средство за чишћење санитарнија мин. 750 ml, DOMESTOS, DUCK, или одговарајућег квалитета и под ставком 11 - Течност за прање свих чврстих подова - универзално средство, мин. 0,75 l, AIAH, или одговарајућег квалитета.

Комисија је констатовала следеће:

Партија 1, ставка 2 - Средство за чишћење санитарнија мин. 750 ml, DOMESTOS, DUCK, или одговарајућег квалитета и ставком

1. Понуђач ЕКОПРИМАТ ДОО, понудио је, **Endeks Tur, Kaljon** чија је основна сврха употреба/намена, према декларацији произвођача избељивач за беле тканине за аутоматско и ручно прање, а које средство, према декларацији произвођача, произвођач препоручује и за прање санитарнија из ког разлога је Комисија сагласна да је понуђено средство одговарајуће.
2. Понуђач В2М ДОО је понудио **Perfektna, Omega** 750ml, чија је основна сврха употреба/намена, према декларацији произвођача средство за чишћење санитарнија од каменца, а може се користити и за прање осталих керамичких површина у санитарним просторијама, из ког разлога је Комисија сагласна да је понуђено средство одговарајуће.
3. Понуђач DAXI LINE ДОО је понудио **производ Pateting proizvodnja/WC Sanit (WC SANITAR OMEGA) течно средство за чишћење санитарне керамике**, које средство је према декларацији произвођача врло успешно у чишћењу целог купатила (подова и радних површина), из ког разлога је Комисија сагласна да је понуђено средство одговарајуће.

Партија 1, ставка 11 - Течност за прање свих чврстих подова - универзално средство, мин. 0,75 l, AIAH, или одговарајућег квалитета.

1. Понуђач ЕКОПРИМАТ ДОО, понудио је, **Colgate, Aiah (Ajaks floral fiesta)** чија је основна сврха употреба/намена, према декларацији произвођача средство за чишћење подова, из ког разлога је Комисија сагласна да је понуђено средство одговарајуће.
2. Понуђач В2М ДОО је понудио **Perfektna, Omega**, чија је основна сврха употребе/намена, према декларацији произвођача средство за прање подних облога од бетона, мермера, керамике итд., из ког разлога је Комисија сагласна да је понуђено средство одговарајуће.
3. Понуђач DAXI LINE ДОО је понудио **производ Pateting perila/Floor течно средство за прање подова/течно средство за чишћење подова и сличних површина**, (подова и радних површина), из ког разлога је Комисија сагласна да је понуђено средство одговарајуће.

V. Одбијене понуде

Комисија је констатовала да у поступку предметне јавне набавке није било понуда које су оцењене као неприхватљиве и услед тога одбијене.

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Комисија је констатовала да је Конкурном документацијом у предметном поступку одређен критеријум **НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА**.

У случају постојања две или више понуда са истом најнижом понуђеном ценом Конкурсном документацијом одређено је да ће Наручилац доделити уговор понуђачу који је понудио **I КРАЋИ РОК ИСПОРУКЕ**, а затим **II ДУЖИ РОК ПЛАЋАЊА**.

Комисија је затим извршила **рангирање прихватљивих понуда**.

Партија 1 - Хемијска средства за одржавање хигијене

Назив понуђача	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Рангирање
EKO-PRIMAT DOO	656.048,00	2
B 2 M DOO	559.695,80	1
DAXI LINE DOO	792.223,00	3

Партија 2 - Хемијска средства за аутомобиле

Назив понуђача	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Рангирање
EKO-PRIMAT DOO	182.700,00	2
B 2 M DOO	227.466,50	3
DAXI LINE DOO	170.186,00	1

Партија 3 – Прибор за одржавање хигијене

Назив понуђача	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Рангирање
EKO-PRIMAT DOO	204.417,50	3
B 2 M DOO	204.806,60	4
CONTRADO MP DOO	197.203,85	2
DAXI LINE DOO	176.885,00	1

Партија 4 – Папирна конфекција

Назив понуђача	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Рангирање
B 2 M DOO	2.670.367,50	2
CONTRADO MP DOO	2.949.225,00	3
DAXI LINE DOO	2.603.405,00	1

VII. Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) трошкове припреме и подношења понуде носе искључиво понуђачи и исти не могу тражити од наручиоца накнаду трошкова.

Комисија је констатовала да наведени прворангирани Понуђачи нису исказали трошкове припремања понуде.

VIII. Предлог комисије

Комисија је утврдила да су наведени прворангирани Понуђачи испунили услове за учешће у поступку ове јавне набавке и то увидом у доказе достављене уз понуду (Понуђачи су доставили све доказе прописане Конкурсном документацијом) и увидом у јавно доступне податке, од истих није захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је да се донесе Одлука о додели уговора у јавној набавци Материјала за одржавање хигијене за потребе РФЗО, број ЈН 404-22-101/20-4:

- за **Партију 1 – Хемијска средства за одржавање хигијене** и уговор закључи са **Понуђачем B2M DOO**, Кружни пут 156, 11000 Београд, Лештане, МБ 17281038, ПИБ 100023525.
- за **Партију 2 – Хемијска средства за аутомобиле** и уговор закључи са **Понуђачем DAXI LINE DOO**, Беле воде бр. 66/7, 11000 Београд, МБ 21162981, ПИБ 109330595.
- за **Партију 3 – Прибор за одржавање хигијене** и уговор закључи са **Понуђачем DAXI LINE DOO**, Беле воде бр. 66/7, 11000 Београд, МБ 21162981, ПИБ 109330595.
- за **Партију 4 – Папирна конфекција** и уговор закључи са **Понуђачем DAXI LINE DOO**, Беле воде бр. 66/7, 11000 Београд, МБ 21162981, ПИБ 109330595.

Наведени понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси одлуку као у диспозитиву.

IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

**ДИРЕКТОР СЕКТОРА
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ**

Марија Атанасијевић

В.Д. ДИРЕКТОРА
Проф. др. Сања Радојевић Шкодрић

59020.42/98